
JAK NAKOUPIT KLUBOVÉ PRODUKTY?

Oskenujte QR kód z tohoto letáku
(vpravo dole) nebo přejděte na odkaz
kempa.yoursport.cz/volejbal-vrsovice

Přejděte do košíku, ve finální fázi zadejte slevový kód VRSOVICEKLUB
a bude Vám uplatněna klubová sleva 35 % na klubové produkty. 

(V případě, že nebude při objednávce zadán slevový kód, bude
zákazníkovi účtována plná maloobchodní cena.)

V horním řádku vyberte
typ klubového produktu. 

Vyberte vždy produkt, velikost a
případně barvu a přidejte do košíku.

Konečná cena  po slevě se promítne
až ve finální fázi viz krok 4. 

Teď už jen počkejte, než Vám
objednávka dorazí :) Termín dodání
zboží je v závislosti na personifikaci
produktů 4-5 týdnů. 

1. krok

4. krok

604 104 603

2. krok

5. krok

3. krok

KLUBOVÉ PRODUKTY

VOLEJBAL
VRŠOVICE

kamis@yoursport.cz | +420  | www.yourclub.cz

KONTAKTY

Tr i ka

Doplňky

Fanoušci Vršovice

Mikiny
• CORE 26 HOOD JACKET VOLEJBAL VRŠOVICE
• CORE 26 HOOD JACKET WOMEN VOLEJBAL VRŠOVICE
• HOODY VOLEJBAL VRŠOVICE
• TRAINING TOP VOLEJBAL VRŠOVICE

Fanoušci BMW
• HOODY 3 VOLEJBAL VRŠOVICE
• TEAM T-SHIRT 4 VOLEJBAL VRŠOVICE

Šortky a kalhoty
• LITE TRAINING PANTS VOLEJBAL VRŠOVICE
• LITE TRAINING PANTS WOMEN VOLEJBAL VRŠOVICE
• PERFORMANCE TIGHTS WOMEN VOLEJBAL VRŠOVICE
• TEAM SHORTS VOLEJBAL VRŠOVICE
• TEAM SHORTS WOMEN VOLEJBAL VRŠOVICE

• HOODY 2 VOLEJBAL VRŠOVICE
• TEAM T-SHIRT 3 VOLEJBAL VRŠOVICE

• CLASSIC POLO SHIRT VOLEJBAL VRŠOVICE
• POLO SHIRT WOMEN VOLEJBAL VRŠOVICE
• POLY SHIRT VOLEJBAL VRŠOVICE
• POLY SHIRT WOMEN VOLEJBAL VRŠOVICE
• TEAM T-SHIRT VOLEJBAL VRŠOVICE
• TEAM T-SHIRT 2 VOLEJBAL VRŠOVICE

• BACKPACK VOLEJBAL VRŠOVICE
• K-LINE BAG VOLEJBAL VRŠOVICE
• KNEE INDOOR SUPPORT PADDED (pár) VOLEJBAL VRŠOVICE
• KNEE SUPPORT PADDED (pár) VOLEJBAL VRŠOVICE
• SPORTS BAG VOLEJBAL VRŠOVICE

NA VEŠKERÝ DALŠÍ NEKLUBOVÝ SORTIMENT ZNAČKY KEMPA LZE VYUŽÍT SLEVOVÝ KÓD VRSOVICE35 (SLEVA 35 %).
SLEVOVÉ KÓDY NELZE KOMBINOVAT.


